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Aurinkorannikolla on paljon tarjottavaa ihmisille, joille kokonaisvaltainen hyvinvointi, liikunta  
ja terveys ovat elämän keskiössä. Neljä eri aloilla toimivaa henkilöä kertoo tarinansa.

Teksti Viivi Handolin

HYVÄN ELÄMÄN TEKIJÄTCosta-ilmiö:

ASUNTO 
AURINGON ALTA 
YRITYSKÄYTTÖÖN

 
ETÄTYÖ ON TEHNYT Aurinkorannikolta yrityskäyt-
töön hankituista asunnoista entistäkin tarkoituksenmukai-
sempia. Auringossa sijaitseva työpiste on satsaus henkilös-
töön ja selkeä rekrytointivaltti. Suomen verottajakin pitää 
huolta, että yritysten asunnot ovat kaikkien työntekijöiden 
käytettävissä, ei vain johdon.

Myös rakennuttajat ovat havahtuneet etätyötrendiin. 
Useimmista uudiskohteista löytyy perinteisen kuntosalin 
lisäksi myös working lounge, kaikille asukkaille yhteinen 
työskentelytila. Tämän yhteydessä on usein vielä gastro-
bar, keittiöfasiliteeteilla varustettu ruokailutila, joka taipuu  
asiakkaiden kestitsemiseen.

Jaksamista buustaavan elämäntavan lisäksi yrityksiä 
houkuttelevat Aurinkorannikolle hyvät yhteydet. Málagan 
lentokentältä pääsee uudistusten myötä suoraan jopa New 
Yorkiin. Moni yritys löytää alueelta myös asiakkaansa. Má-
laga tunnetaan Espanjan Piilaaksona, josta löytyy myös 
useita kansainvälisiä teknologiayrityksiä.

- Kuluja yritykselle hankittavasta asunnosta syntyy sen 
verran paljon, että pienen asunnon hankkiminen ei yritys-
asiakkaita yleensä houkuta. Useimmiten kiikarissa on mil-
joonaluokan villa tai kattohuoneisto, kertoo Mari Melan-
der ruotsalaisesta Bjurforsin kiinteistönvälitystoimistosta.

Ruotsalaisilla yrityksillä on perinteisesti ollut käytös-
sään hulppeammat budjetit kuin suomalaisilla, mutta Me-
landerin huomion mukaan suomalaiset ja ruotsalaiset ovat 
viime aikoina alkaneet tähyillä samoja kohteita. Pohjois-
maiden lisäksi yritysten nimiin Aurinkorannikolta han-
kittu asunto kiinnostaa myös Benelux-maissa sijaitsevia 
yrityksiä.

Moni yritys ostaa asunnon hybridikäyttöön, eli yrityk-
sen työntekijöiden lisäksi siitä pääsevät nauttimaan myös 
satunnaiset vuokralaiset. Tämä lisää paperitöitä mutta ta-
soittaa kuluja. Veroilmoitus on Espanjaan joka tapauksessa 
tehtävä neljä kertaa vuodessa.

Kohde kannattaa Espanjassa valita huolella, sillä vaihta-
minen on kallista. Uudiskohteissa maksetaan kauppahin-
nan päälle 1,2 prosentin leimavero ja 10 prosentin alv, van-
hemmissa kohteissa varainsiirtovero on 7 prosenttia.

Itse kauppojen tekeminen ei juuri eroa sen suhteen 
hankkiiko asunnon yksityis- vai yrityskäyttöön. Yritys-
ten kohdalla asiaan liittyvä hallinnollinen byrokratia alati 
muuttuvine verotuskäytäntöineen on kuitenkin sen verran 
kimuranttia, että ilman osaavia asiantuntijoita ei leikkiin 
ole syytä ryhtyä. 

- Kannattaa satsata asiantuntijaan, jolla on Espanjan 
verolainsäädäntöosaamisen lisäksi myös hyvä käsitys yri-
tyksen kotipaikan kiinteistölaeista ja verotuskäytännöistä, 
näitäkin nimittäin löytyy, vinkkaa parikymmentä vuotta 
alalla toiminut Melander. ■

 

Työntekijöiden lisäksi asunnosta  
nauttivat myös satunnaiset vuokralaiset.

Kuten moni muukin yrityksen omistama Espan-
jan-kohde, myös dSignin asunto on vuokrattavissa. 
Vuokraukseen kannustaa Espanjan verotuskäytän-
tö, joka vaatii tuloja joka kuulta. Tästä syystä myös 
yrityksen omistajat maksavat asunnon yksityiskäy-
töstä vuokraa. Vuokraussivustoilta dSignin asuntoa 
on enää turha etsiä, kivoimmat vuokralaiset tuntu-
vat löytäneen sinne puskaradion kautta. Vuokraa-
minen on oma prosenssinsa, mutta senkin pyörit-
tämisen voi Marbellassa helposti ulkoistaa.

 
Töissä kuin lomalla
- Ai että kannattiko? Viime keväänä olimme tääl-
lä etätöissä ihan vaan perheen kesken. Aamiais-
pöydästä kaikki hävisivät omiin etäpalavereihinsa 
ympäri rakennusta. Lounaatkin nappasimme usein 
puolihuolimattomasti ruutujen ääressä exceleitä ja 
keynoteja paukutellen. Iltoihin sai kuitenkin mah-
tumaan niin paljon kivaa golfkierroksineen, retki-
neen ja ravintoloineen, että kyllä sitä Suomeen pa-
lattuaan oli kuin olisi hyvältä lomalta tullut. ■

Mikäli dSignin asunnon vuokraus  
kiinnostaa, ota yhteys vertti.kivi@dsign.fi.
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Apteekkari Tiina Vaitomaa on tuonut kokonais-
valtaisen hyvinvoinnin apteekkiin ja haluaa  
olla ennakoivan hyvinvoinnin edelläkävijä.

ELÄMÄÄN ILOA 
JA BALANSSIA

”NÄEN HYVINVOINNIN kokonaisvaltaisesti. 
Kun ihminen voi hyvin, hänen kehonsa, mielen-
sä ja henkinen tilansa ovat tasapainossa. Haluan 
edistää ennakoivaa hyvinvointia ja sitä, että ih-
miset oppisivat tunnistamaan kehostaan hiljaisen 
sairauden etenemisen merkit. Voimme tehdä itse 
paljon ennen kuin sairastumme.

Kutsun itseäni hyvinvointiapteekkariksi. 
Omistan Apteekki360 Ympyrätalon Helsingin 
Hakaniemessä, joka on verkossa Apteekki360. 
Tarkoitus on selvittää, miten verkkoapteekki toi-
misi Espanjassa. Voimme toimittaa jo tuhansia 
hyvinvointituotteita kosmetiikasta ravintolisiin. 
Uskon, että suomalainen luonnonkosmetiikka 
voisi olla kysyttyä Espanjassa.

Olen apteekkari, mutta olen käynyt myös rei-
ki- ja äänimaljakoulutukset. Olen ammentanut 
ääripäistä, ja sijoitun perinteisen lääkehoidon ja 
vaihtoehtoisten hoitojen keskelle. Ne täydentävät 
toisiaan. Jos korjaa vain fyysisiä oireita, juurisyy 
jää selvittämättä ja oireet palaavat aina takaisin.

Apteekissa haluan tarjota ihmisille polun mo-
lempien luo. Kivijalka-apteekissani on jo laajalti 
palveluita jalkaterapiasta laboratoriopalveluihin 
ja kosmetologipalveluista ravintovalmennukseen. 
Tarkoitus olisi tuoda myös näitä digitaalisiksi.

Minulla on Fuengirolan Higueronissa asunto, 
jonka valmistumista olen odottanut neljä vuotta. 
Mieheni kuoli kuusi vuotta sitten, ja Espanja veti 
suruprosessissa puoleensa. Aloitin Pohjois-Es-
panjasta, mutta Liisa Väisäsen retket Costalla, 
hänen historiantietämyksensä ja valonsa avasi-
vat portit alueelle. En ole hakeutunut Espanjaan, 
mutta jokin siellä vetää puoleensa. Haluan elä-
määni iloa, rauhaa ja balanssia.

Espanjassa kiehtoo vaeltaminen, ja nyt minua 
on uudelleen purrut golfkärpänen vuosikymmen-
ten jälkeen. Espanjalaisista punaviineistä tykkään 
kauhiasti! Lähden oppimaan kieltä ja kulttuuria. 
Arvostan sitä, että perheen kanssa vietetään ai-
kaa. Minulle suku on tärkeä, ja 93-vuotias äitini 
odottaa innolla uutta reissua Espanjaan.”

 
 

TYKKÄÄN 
ILOISUUDESTA

 

Maailman nopein ratakelaaja ja pyörä- 
tuolikoripalloilija Leo-Pekka Tähti  
keskittyy ensi kesän paralympialaisiin,  
jotka ovat hänen viimeinen huippukisansa.

 

”EKA ASIA, JOKA Aurinkorannikolla yllättää, 
on valo. Se tulee aina puskista. Syksyllä lämpö 
tuntuu tosi hyvältä ja talvetkin ovat sopivan läm-
pimiä ja kuivia. Täällä on hyvä treenata.

Tähtään Pariisin paralympialaisiin, jotka ovat 
elokuussa 2024. Olen pelannut Espanjassa kori-
palloa 15 vuotta, ensin Vigossa Galiciassa ja vuo-
desta 2011 lähtien Velez-Málagan joukkueessa. 
Pelaan myös Suomen maajoukkueessa. Nautin 
koripallosta, se on hauskanpitoa.

Täksi vuodeksi koripallo jää pois, ja treeneihin 
tulee enemmän voimaharjoittelua. Pitää olla tark-
kana, ettei mene överiksi tai tule loukkaantumisia. 
Minulla on myös enemmän aikaa nähdä kavereita 
ja pelata padelia. Kotini on Los Pacosissa, ja sinne 
kuuluu rentouttava padelpallon läiskintä.

Fuengirolassa on hauska lenkkeillä Paseolla ja 
pysähtyä kahville. Tykkään myös korkeista pai-
koista, ja ajan usein Mijasiin vuorille. Viihdyn 
Los Pacosissa. Välillä toki kaipaan omaa rauhaa, 
sillä täällä kaikki tuntevat minut. Vanhemmat 
ihmiset ovat ihania ja hyvin innokkaita juttele-
maan. Neuvoja saa aina, jos kaipaa tietoa. Olen 
tosi kiitollinen suomalaisista ystävistäni, joita 
olen löytänyt täältä.

Asun espanjalaisen avopuolisoni kanssa. Espan-
jalaiset ovat puheliaita ja sosiaalisia, ja aina pitää 
keksiä jotain puhuttavaa. Tykkään iloisuudesta. 
Sunnuntain perhekokoontumiset ovat legendaari-
sia. Porukkaa on paljon, ja pöydässä istutaan 2–3 
tuntia. Espanjalainen ruokakulttuuri ja ravintoloi-
den runsaus on täällä asumisen ehdoton rikkaus. 

Ammattiurheilijan arkeni Espanjassa alkaa klo 
8.30, ja päivään mahtuu kahdet treenit, lepoa ja 
ruokailut. Olen onnekas, että olen saanut tehdä 
koko elämäni sitä, mitä rakastan. Olen viisinker-
tainen paralympiamitalisti ja voittanut yli kolme-
kymmentä arvokisamitalia.

 Pariisin paralympialaiset tulevat olemaan vii-
meinen huippukisani, ja rankka kilpaurheilu lop-
puu. Silti tulen jatkamaan kilpailemista. Minulla 
on kunnianhimoisia tavoitteita – haluan tehdä 
pyörätuolikelauksen maratonin Suomen ennä-
tyksen ja kokeilla omia rajojani.”
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VALO ON TÄRKEIN
 

Golf- ja padelopettaja Tapani Saarentolan 
työpaikalla Lauro Golfissa ollaan kuin 
yhtä perhettä.

 
”OLEN JÄRJESTÄNYT vuosien ajan valmen-
nusta ja harjoitteluolosuhteet kymmenille am-
mattilaisgolfaajille Aurinkorannikolla. Työpai-
kallani Lauro Golfissa on mukava ilmapiiri. Se on 
minulle toinen koti, jossa käy paljon suomalaisia. 
Olen auttanut monia nuoria golfammattilaiseksi, 
muun muassa Lauri Ruuskaa, Oona Vartiaista ja 
Miki Kurosta.

 Opettaminen on minulle kutsumus. Nautin 
kaikenikäisten ja tasoisten opettamisesta. Paras-
ta on, kun näen oivalluksen välähdyksen toisen 
kasvoilla.

Muutimme Fuengirolaan 14 vuotta sitten vii-
den lapsemme kanssa. Heistä yksi asuu täällä yhä 
perheineen. Alun perin olin täällä jo 70-luvulla, 
jolloin harjoittelin Tapani Ilkan mahdollistama-
na yleisurheilua. Vaimoni treenasi täällä marato-
nia, mutta emme tunteneet toisiamme silloin.  

 Los Pacosin alue on kasvanut räjähdysmäisesti 
parissakymmenessä vuodessa. Suomalaisyhteisö 
on silti pieni. Jos teet työsi huonosti, sana kiirii 
nopeasti.

Aurinkorannikon ilmasto sopii meikäläiselle. 
Valo on kaikkein tärkein. Koska opetan päivät pit-
kät, olen koko ajan ulkona. Se on upeaa. Työpäivän 
jälkeen minua ei kuitenkaan juuri rannalla näe.

 Minua puhuttelee Espanjassa yhteisöllisyys, 
tiivis perheyhteisö ja vanhempien ihmisten arvos-
taminen. Se sopii omiin arvoihini ja tapaani olla.

 Kun teen ihmisten kanssa töitä, vastapainok-
si on tärkeää rentoutua kotona. Teemme vaimon 
kanssa myös viikonloppureissuja, jottei elämä ju-
mitu kodin ja työpaikan välille. Lempipaikkam-
me ovat Nerjan suunnalla. Viimeksi kävimme 
lähellä Cádizia Novo Sancti Petrissä.  

 Viime aikoina olen alkanut opettaa myös pa-
delia. Olen hurahtanut lajiin täysin. Onneksi ta-
loyhtiössämme on oma padelkenttä. Voitimme 
juuri velipojan kanssa Suomen mestaruuden yli 
60-vuotiaiden sarjassa.

 Padel sopii myös senioreille loistavasti. Lajista 
on jokaisen helppo innostua, ja se vie mukanaan 
ensimmäisestä tunnista lähtien.”

 

Personal trainer, joogaohjaaja ja ayurveda- 
hoitaja Riikka Siltasaari auttaa ihmisiä löytämään 
mielen ja kehon tasapainon ja päästämään  
irti negatiivisesta energiasta ja peloista.

TÄÄLLÄ OLEMME 
KUIN PARATIISISSA

”MUUTIN ESPANJAAN kesällä 9-vuotiaan 
poikani kanssa. Kotonani ja hoitolassani Mar-
bellan kupeessa Istanin tiellä tuntuu kuin olisi 
viidakossa, tai mökillä luonnon keskellä, vaikka 
olemme vain viisi kilometriä Puerto Banúksesta. 
Löysin täältä uskomattoman maadoittavan pai-
kan, jossa on upea energia. Haluaisin tuoda ih-
miset tänne pysähtymään ja lataamaan pattereita, 
puhdistumaan, toipumaan stressistä ja löytämään 
eheyden mielen ja kehon välille.

Olen joogaohjaaja ja personal trainer ja tehnyt 
töitä eri puolilla maailmaa. Viime vuosina ayur-
veda ja kokonaisvaltainen lähestymistapa ovat 
tulleet yhä vahvemmin mukaan työhöni. Autan 
ihmisiä löytämään kehon ja mielen tasapainon, 
päästämään irti hermostoon kertyneestä negatii-
visesta energiasta ja nauttimaan elämästä.

Minulla on ollut elämässä paljon vaikeuksia, ja 
olen muun muassa menettänyt tyttäreni. Vastoin-
käymiset ovat auttaneet minua ymmärtämään 
entistä paremmin mielen ja kehon yhteyden. 
Heräämme joka aamu erilaisella keholla ja ener-
gialla, ja kun opimme ymmärtämään ja kuuntele-
maan kehoamme, voimme paremmin, ehkäisem-
me ongelmia ja saamme elämäämme parhaan 
mahdollisen energian.

Muutin tänne Ranskasta Hossegorista, jos-
sa asuin kaksikymmentä vuotta. Minulla oli 
asiakkaina esimerkiksi Billabongin ja Quik-
silverin johtajistoa, poliitikkoja, supermalle-
ja, urheilijoita ja kotiäitejä. Pandemian aikaan 
tuli tarve muutokselle, ja aloin kaivata lämpi- 
mämpään.

Ranskalainen kulttuuri muutti näkemystäni 
terveydestä. Ennen olin tiukempi ruokavalion 
suhteen. Ranskassa opin kohtuullisuutta ja ruoas-
ta nauttimista. Ranskalaiset syövät kaikkea mutta 
kohtuullisesti.

Ennen Ranskaa asuin Espanjan San Sebas-
tianissa, joka oli ihana paikka. Siellä elämääni tu-
livat surffaus, lumilautailu, hiihto ja golf, minulle 
edelleen rakkaat asiat. Espanja on kuin toinen 
äidinkieleni, ja haluamme täällä tutustua paikal-
lisiin ja oppia elintavat ja kulttuurin.

Haluan kaikkien voivan hyvin. Silloin elämä 
olisi maapallolla hyvää.”
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